传感器盒 SRBG-C1-N-20N-ZC-C2-C2-EX5
订货号: 3568167
数据表
特性 值
设计 角度式
基于标准 EN 60947-5-6
VDI/VDE 3845
认证 RCM 商标
c UL us (OL)
CE 认证（见合格声明） 符合欧盟电磁兼容性指令
符合欧盟防爆指令 (ATEX)
符合欧盟 RoHS 指令
CE 标记（见合格声明） 符合英国 EMC 指令
根据 UK EX 指令
符合英国 RoHS 指令
防爆 防爆区 0 (ATEX)
防爆区 0 (CN)
0 区 (UKEX)
区 1 (ATEX)
区 2 (ATEX)
防爆区 20 (CN)
20 区(UKEX)
ATEX 气体类别 II 1G
气体防爆阻燃类型 Ex ia IIC T6...T1 Ga
欧盟境外防爆认证 EPL Da（中国）
EPL Da (GB)
EPL Ga（中国）
EPL Ga (GB)
防爆环境温度 参见 ATEX 证书
查看 IECEx 证书